

Verksamhetsberättelse för Ödeshögs Bridgeklubb. Verksamhetsåret 20220901–20230831

Styrelsen har bestått av:

Ove Bäck, ordförande
Jan-Eric Andersson, kassör och vice ordförande
Gunilla Christensen, sekreterare
Marita Fogelin, ledamot
Karl-Göran Karlsson, ledamot
Birgitta Hellman Magnusson, ledamot
Ingela Ljung, ledamot

Övriga uppdrag:

Gunilla Christensen, kontaktperson
Anders Åberg och Britt Andersson, revisorer
Karl-Göran Karlsson och Nils Orrenius, tävlingsledare
Dennis Sörensen, materialförvaltare
Dennis Sörensen (sammankallande), Per-Axel Svensson samt Ulla-Britt Johansson, valberedning.

Förutom årsmötet den 19 oktober 2022 har styrelsen haft 7 protokollförda sammanträden.

Medlemsantalet har under verksamhetsåret varit 55 stycken.
Ökning med 9 personer.

Folkets Park, som spelokal, fungerar mycket bra med sin tillgång på kök och serveringsutrymmen, parkering, handikaptoalett m.m.

Samtliga onsdagstävlingar har spelats i Folkets Park och tack vare åtskilligas stora arbete vad som gäller själva arrangemanget fungerar tävlandet väldigt bra.
Jan-Eric Andersson, Anders Åberg, Josef Efraim tar hand om teknik och redovisning med stöd av Per-Axel Svensson och Göran Roth.
En utbildning på redovisningssystemet har påbörjats med sex deltagare.

Måndagstävlingarna Realbridge på nätet administreras av Jan-Eric Andersson, Josef Efraim och Per-Axel Svensson och det fungerar också väldigt bra.

Motala sköter brickläggningen åt oss. Brickorna lämnas och hämtas av främst Jan-Eric Andersson och med stöd av andra som har ärende till Motala.

Per-Axel Svensson ansvarar för hemsidan och assisteras nu av Birgitta Hellman Magnusson.

Jan-Eric Andersson och Anders Åberg genomgår tävlingsledareutbildning vilket resulterar i att vi kommer att ha fyra tävlingsledare i klubben.

Höstbridgen startade 1 september och spelades var onsdag fram till juluppehållet den 14 december. Obligatorisk anmälan senast kl 15.00 speldagen.

Real Bridge startade 5 september och spelades var måndag fram till den 19 december.
Obligatorisk anmälan senast kl. 15.00 speldagen.

Pratbridge startade den 18 oktober och omfattade 8 tillfällen och 10-12 deltagare.

Vårbridgen kom igång onsdag den 11 januari och spelades var onsdag fram till
våravslutningen den 31 maj.

Real Bridge startade måndag den 2 januari och spelades var måndag fram till 29 maj.

Nybörjarkurs och pratbridge kom igång den 14 februari med 4 nybörjare och 10 deltagare i
pratbridgen.

Sommarbridgen, med anmälningsplikt, startade onsdag den 7 juni och spelades varannan
onsdag t.o.m. 30 augusti.

Realbridge, med anmälningsplikt, startade 5 juni och spelades var måndag t.o.m. 28 augusti.

Inköp av kortlekar och brickor har inköpts under året.

Ove Bäck, ordf.

Jan-Eric Andersson, vice ordf./kassör

Ingela Ljung

Marita Fogelin

Karl-Göran Karlsson

Birgitta Hellman Magnusson

Gunilla Christensen, sekr.